INDICAÇÃO Nº 109/2012

Exmo. Sr.
Anderson Saleme
DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal
Nesta

O Vereador,  que  o  presente  subscreve,  nos  termos  regimentais,  requer  de  V.  Exª,  após
aprovação do Soberano Plenário, que seja encaminhada esta ao Sr. Prefeito Municipal, Vladimir de
Faria Azevedo, solicitando que seja estudada junto ao órgão competente, no intuito de viabilizar em
caráter de urgência, para que seja efetuado a Iluminação Publica no Programa Luz para Todos no
Sitio São José, rodovia 494-Comunidade Piteiras, Divinópolis.

JUSTICATIVA

Justificamos  tal  solicitação,  por  serem locais  de  suma importância,  o  local  necessita  da
instalação do poste de iluminação, pois esta área esta muito escura e sem segurança ao transitar pelo
local.

        Aproveitamos a oportunidade para reiterar-lhe os nossos protestos de estima e consideração.

        Atenciosamente,

Divinópolis, 08 de maio de 2012.

Rodyson do Zé Milton
Vereador – PSDB

1º Secretário